Página 1 de 1

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO
Secretaria de Infraestrutura e Administração

Fone/Fax.: (51) 3651-1744
Home Page: www.saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS

DECRETO N° 5.326, DE 10 DE MAIO DE 2023

NOMEIA DIRETORIA DO CONSELHO

MUNICIPAL DE POLÍTICAS CULTURAIS.

 O Prefeito Municipal de São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

Art. 73, VIII da Lei Orgânica, e pela Lei n° 4.197 do Sistema Municipal de Cultura e de acordo com

deliberação do Conselho Municipal de Políticas Culturas,

D E C R E T A

Art. 1º São nomeados para compor a Diretoria do Conselho Municipal de Políticas

Culturais, durante o período 2023/2025, os seguintes cidadãos do município, conforme segue:

Presidente: Fernanda Zluhan

Vice-Presidente: Leonardo Dias Gonçalves

Secretario- Geral: Gilberto Pradella

Suplentes:

Membro: Werner Menezes

Membro: Marcela da Silva Dias

Membro: Camila Teresinha Lopes Krigger

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Evandro Agiz Heberle

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Airton Leandro Heberle
Secretário de Infraestrutura e Administração

http://www.saojeronimo.rs.gov.br/

		2023-05-10T14:19:35-0300
	EVANDRO AGIZ HEBERLE:46629009053